
证券代码：002009             证券简称：天奇股份             公告编号：2019-053 

 

 

天奇自动化工程股份有限公司 

重大合同中标公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。 

 

一、合同中标概况 

天奇自动化工程股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 9月 24 日收到中标通知

书，确认公司为“广汽丰田汽车有限公司 GTMC#4 涂装车间工程内搬送设备项目、PTED 搬送

设备项目及 WT 搬送设备项目”的中标单位，中标金额合计为人民币 6,962 万元。具体中标

项目情况如下： 

序

号 
交易对手方 项目名称 招标编号 预计交付日期 

中标金额

（万元） 

1 

广汽丰田汽车

有限公司 

GTMC#4 涂装车间工程内

搬送设备项目 

0692-196B0334

0395/01 
2021 年 3 月 5,149 

2 
GTMC#4 涂装车间 PTED

搬送设备项目 

0692-196B0334

0394/01 
2021 年 3 月 1,190 

3 
GTMC#4 涂装车间 WT 搬

送设备项目 

0692-196B0334

0393/01 
2021 年 3 月 623 

合计 6,962 

 

二、交易对方情况介绍  

招标人：广汽丰田汽车有限公司 

统一社会信用代码：91440101717852200L 

企业类型：有限责任公司（中外合资） 

成立日期：2004 年 9月 1 日 

注册资本：84,223.61 万美元 

法定代表人：吴松 

注册地址：广州市南沙区黄阁镇市南大道 8 号 

经营范围：汽车零配件批发；汽车零配件零售；汽车零部件及配件制造(不含汽车发动



机制造)；汽车整车制造；品牌汽车销售。 

公司与广汽丰田汽车有限公司不存在关联关系。 

公司上一会计年度（2018 年度）与广汽丰田汽车有限公司类似业务订单合计为 2,808.50

万元，占公司 2018 年度同类业务订单总金额的 1.83%。广汽丰田汽车有限公司实力雄厚，

信用优良，本公司认为其交易履约风险较小。 

 

三、项目履行对公司的影响和风险提示  

本项目中标金额占公司最近一个经审计会计年度（2018 年）营业总收入的 1.71%，如项

目最终能够顺利实施，预计将对公司 2019 年、2020 年及 2021 年经营业绩产生积极影响，

对公司经营的独立性不造成影响。 

本次中标的产品为公司技术成熟产品，不存在技术风险；因项目合同执行存在一定的周

期，项目采购成本可能受市场影响发生一定程度的波动，从而影响项目利润。敬请投资者注

意投资风险。 

 

特此公告。  

 

天奇自动化工程股份有限公司董事会  

2019 年 9月 26 日 

 


